
JUDO SK Královo Pole, občanské sdružení - Vodova 108, Brno 612 00, IČ: 22670271, DIČ:CZ22670271      
 

R  O  Z  P  I  S 
na 

XV. ročník mezinárodního turnaje  JUDO 
GRAND PRIX ČR 

 

BRNĚNSKÝ POHÁR  -  2008 -  OPEN 
 

POD ZÁŠTITOU PRIMÁTORA STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA 
ROMANA ONDERKY 

 

20-21.9.2008 

Ceny v hodnotě 1000 Euro 
 

Klub: www.skkp.wz.cz                   Kontakt    
                      Ing. Těšík Tomáš                                        

e-mail    tesik@okmont.cz   Mobil 777 740 548 
 

 

Ředitel 
turnaje 

 

Miroslav Vičar 
 

Mobil: 607 783 672 
 

Hlavní 
rozhodčí  

 

Bronislava Bednářová  
  

Mobil: 728 621 405 
 
 

Očekáváme účast z:       CZ,AUT,GER,HUN,POL,ITA,BEL,FRA, GBR, IRL,SWE,       
SK,RUS,USA,CRO,SUI,SPA,NED,ROM,BLR,UKR, CAN 

 

 

Datum Sobota 20.9 2008 
Muži (M )      Dorost (M/U17) 

Neděle 21.9 2008 
MU15, MU13           

Vstup do sportovní haly       07:00 Vstup do sportovní haly       07:00 
Registrace - prodej start.lístků  07:00-10:00    Registrace - prodej start.lístků  07:00-10:00    
Vážení M (muži)    08:00-09:00 Vážení MU15, MU13     08:00-09:00 
Losování M (muži)                   09:00-10:00 Losování MU15, MU13                  09:00 
Slavnostní zahájení 10:15 Slavnostní zahájení 09:45 
Zahájení zápasů M (muži)         10:30 
Vážení MU17    09:00-10:00 
Losování MU17                     10:0-1100 
Zahájení zápasů MU17         12:00 
  

MU11, FU11, MU9, FU9 
Viz rozpis:  
BRNĚNSKÝ POHÁR – 2008 – mláďata 
(www.judo-jmk.cz) 

         Pátek 19.9 2008 

Příjezd,  registrace, neoficielní  vážení, registrace k ubytování: 16:00-23:00 

 
 
 

Časový 
rozpis 

 
 
  

Oficiální vážení dorostu:  18:00- 19:00 

TATAMI Maximálně 5 TATAMI 8x8 m  s 3 m bezpečnostním 
prostorem a 3m mezi TATAMI 

Maximálně 8 TATAMI 6x6 m  s 2 m bezpečnostním 
prostorem a 2m mezi TATAMI 

Doba 
zápasu: 

M  Muži  
M  U17 - dorostenci 

5 min 
4 min 

MU15 – starší žáci 
MU13 – mladší žáci 

3 min 
2 min 

Max.počet  Maximálně 400 účastníků. Maximálně 600 účastníků a účastnic. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 



 

Přihláška Do pátku 16.9 2008.   
Účast při pozdějším přihlášení je při zvýšeném startovném  možná.  
Při přihlášení k vážení je potřeba předložit doklad -  cestovní pas,  nebo CZ JUDO průkaz. 

 

Startovné 200 Kč (8 Euro) pro kategorii a osobu - přihlášení do 16.9 2008.  
Pro později přihlášené je  startovné 250 Kč (10 Euro).  
Startovné bude vybíráno na místě při přihlášení.   

 

Kategorie Pohlaví Rok narození Váhové kategorie ( Kg ) 
 

M 
 

Muži 
1988 a starší, 
nebo starší 16let, 
(min 3-kyu)  

 

-60, -66,-73,-81,-90,-100, nad 100  

MU17 Muži 1992 – 1993 -46, -50,-55,-60,-66,-73,-81,-90, nad 90  

MU15 Muži 1994 -  1995 -38,-42,-46,-50,-55,-60,-66,-73, nad 73 

MU13 Muži 1996  - 1997 -27,-30,-34,-38,-42,-46,-50,-55,-60, nad 60 
 

MU11,FU11  
 

Muži,Ženy 
 

1997  - 1998 

 
 

Ročníky 
a 

váhové 
kategorie 

MU9,  FU9 Muži,Ženy 1998  - 1999 

Viz rozpis:  
BRNĚNSKÝ POHÁR – 2008 – mláďata 
 

 
 

Systém 

 
 
K.O. systém EJU s dvojitou repasáží  

Mláďata:    
 
Viz rozpis:  
BRNĚNSKÝ POHÁR – 2008 – mláďata 
 

 

Rozhodčí  
 

Dle Soutěžního řádu ČSJu 

 

Diplom s medailí pro 1.-3. místo pro umístění v každé váhové a věkové kategorii.     
 
 

 

Putovní pohár primátora pro nejlepší družstvo dle součtu bodů z M a z MU17. 
 
 

Finanční odměna pro 3 nejlepší    
družstva podle součtu bodů v obou 
souběžných turnajích:  
BRNĚNSKÝ POHÁR – 2008 - OPEN  
BRNĚNSKÝ POHÁR – 2008 – mláďata 
 
 

 
1.místo 500 Euro 
2.místo 300 Euro 
3.místo 200 Euro 

 

Družstvo získá za umístění v turnaji: BRNĚNSKÝ POHÁR – 2008 - OPEN 
          1-místo    7 bodů          2-místo    5 bodů 
          3-místo    2 body          4-5 místo  1 bod 

 
 
 

Ceny 

 
 
 Body 

 

Družstvo získá za každého účastníka v obou souběžných turnajích 1 bod.  
Je-li účastník ve své váhové kategorii SÁM, a tím obdrží body a diplom, může startovat 
v další nejbližší váhové kategorii, ztrácí tím ale nárok na zisk dalších bodů.    

TATAMI Cena 100 Kč ( 4 Euro ) za osobu a noc na Tatami ve sportovní hale. 
Hotel 
Ubytovna   

Organizátor může zajistit ubytování dle požadavku do 15.8 2008  
Cena ubytovny je cca 200-300 Kč /osoba (tj 8-12 Euro/osoba)       

 
Ubytování 

Občerstvení v hale při turnaji bude zajištěno. 
Budou poskytovány v informačním centru, kde proběhne registrace 
účastníků, informace o soutěži, informace o ubytování atd… 
Pořádající klub si vyhrazuje právo upravit časový harmonogram soutěže dle okolností a dle svých technických 
možnosti. Případná změna bude vyvěšena v informačním centru a na webovské stránce klubu.   

 

 
 
Informace  

Pořádající klub nepřebírá žádnou odpovědnost za případné zcizení osobního majetku (závodníků, doprovodu 
závodníků, návštěvníků, a dalších) po dobu konání turnaje.     

           Miroslav Vičar 
           předseda klubu SK KP Brno  

Schváleno STK ČSJu: dne 16.06 2008   


